ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v bổ sung quy hoạch khoáng
sản làm vật liệu xây dựng thông

thường trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:
- Ban QLDA 85 – Bộ Giao thông vận tải;
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1541/SXD-QLXD&VL ngày

18/5/2023 về việc bổ sung quy hoạch khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông
thường trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương bổ sung điểm mỏ đất san lấp có diện tích 18,88ha,
thuộc xã Mỹ Hiệp, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định (tọa độ theo Phụ lục đính kèm)
vào quy hoạch, để khai thác đất san lấp phục vụ dự án đường bộ cao tốc Bắc -

Nam đoạn qua địa bàn tỉnh.
2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, tích hợp vị trí điểm mỏ nêu trên vào

Quy hoạch tỉnh, làm cơ sở để triển khai thực hiện các thủ tục tiếp theo, đảm bảo
tuân thủ theo các quy định hiện hành.

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Ban QLDA 85 - Bộ Giao
thông vận tải và các đơn vị có liên quan thực hiện các thủ tục có liên quan để khai
thác đất san lấp phục vụ dự án đường bộ cao tốc Bắc - Nam đoạn qua địa bàn tỉnh

được kịp thời và đảm bảo theo quy định.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: GTVT, NN&PTNT;

- Công ty TNHH Tập đoàn Sơn Hải;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K4, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

3239 22 05

PHỤ LỤC

TỌA ĐỘ VỊ TRÍ KHU VỰC MỎ BỔ SUNG QUY HOẠCH

(Phần mở rộng tiếp giáp điểm mỏ TDPM26)
(Kèm theo Văn bản số       /UBND-KT ngày      /      /2023 của UBND tỉnh)

Khu vực

Điểm góc

TOẠ ĐỘ VN 2000

(Kinh tuyến trục 1080
.15

’, múi chiếu 30
)

 X(m) Y(m)

Diện tích

 khu vực mỏ

khoảng 18,88 ha

1 1.562.126,00 583.596,00

2 1.562.219,00 583.544,00

3 1.562.238,00 583.566,00

4 1.562.333,00 583.527,00

5 1.562.476,00 583.148,00

6 1.562.262,00 583.017,00

7 1.562.123,00 583.041,00

8 1.562.040,00 583.178,00

9 1.561.962,00 583.324,00